
                     
 

 

 
 
I.P.A.B. Centro Anziani Bussolengo              info@ipabcentroanziani.it                ipabussolengo@pec.it 

 

 

Via Paolo Veronese n. 9 - 37012 BUSSOLENGO (VR) - Tel.  045 7157147 - C.F. e P. IVA 02327970238 
 

 
 

Prot. n° 877        Bussolengo, 18.09.2019 
 

VERBALE N.1 
 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE ANTINCENDIO PER IL 
PERIODO 01.10.2019 - 30.09.2023 

 
REPORT DETTAGLIATO DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE: 

 

Data e ora Descrizione dell'operazione 

29/08/2019 
11:03 

L'esamina dell'adesione alla manifestazione d'interesse n°5 ha come esito 
l'ammissione dell'operatore economico  
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO P.IVA: 01359890231 
avendo presentato quanto richiesto dal RUP. 

29/08/2019 
11:05 

L'esamina dell'adesione alla manifestazione d'interesse n°5 ha come esito 
l'ammissione dell'operatore economico  
CASTAGNA ANTINCENDI SRL P.IVA: 02477820233 
avendo presentato quanto richiesto dal RUP. 

29/08/2019 
11:07 

L'esamina dell'adesione alla manifestazione d'interesse n°5 ha come esito 
l'ammissione dell'operatore economico  
GRUPPO PIGHI SRL P.IVA: 04296650239 
avendo presentato quanto richiesto dal RUP. 

29/08/2019 
11:07 

L'esamina delle adesioni alla manifestazione d'interesse n°5 si è conclusa con il 
seguente esito per gli operatori economici  

Data adesione Ragione sociale e partita IVA Esito 

18/06/2019 
09:41 

CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO P.IVA: 
01359890231 

Ammesso 

21/06/2019 
14:56 

CASTAGNA ANTINCENDI SRL P.IVA: 
02477820233 

Ammesso 

26/06/2019 
12:21 

GRUPPO PIGHI SRL P.IVA: 04296650239 Ammesso 

 

  

mailto:info@ipabcentroanziani.it
mailto:ipabussolengo@pec.it


                     
 

 

 
 
I.P.A.B. Centro Anziani Bussolengo              info@ipabcentroanziani.it                ipabussolengo@pec.it 

 

 

Via Paolo Veronese n. 9 - 37012 BUSSOLENGO (VR) - Tel.  045 7157147 - C.F. e P. IVA 02327970238 
 

 
 

02/09/2019 
10:22 

L'operatore economico CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO con partita IVA 
01359890231 ha proceduto a visionare la richiesta in data e ora 2019-09-02 
10:22:25 

04/09/2019 
18:36 

L'operatore economico CASTAGNA ANTINCENDI SRL con partita IVA 
02477820233 ha proceduto a visionare la richiesta in data e ora 2019-09-04 
18:36:49 

05/09/2019 
16:13 

Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 
economico CASTAGNA ANTINCENDI SRL con partita IVA 02477820233 alla data 
e ora 2019-09-05 16:13:34 

11/09/2019 
09:21 

Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 
economico CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO con partita IVA 01359890231 
alla data e ora 2019-09-11 09:21:48 

18/09/2019 
10:30 

Attivazione della richiesta n° 8. 
Elenco degli operatori economici che hanno risposto alla richiesta: 

Ragione Sociale Data presentazione dell'offerta 

CASTAGNA ANTINCENDI SRL 05/09/2019 16:13 

CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO 11/09/2019 09:21 

 
ai quali è stata inviata un'email informativa. 

18/09/2019 
10:30 

Fase di apertura e visione della documentazione amministrativa caricata nella web 
application dall'operatore economico: 
CASTAGNA ANTINCENDI SRL 

18/09/2019 
10:34 

Fase di apertura e visione della documentazione amministrativa caricata nella web 
application dall'operatore economico: 
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO 

18/09/2019 
10:43 

Alla data e ora: 2019-09-18 10:43:48 si è proceduto alla sospensione dell'esamina 
della fase documentazione amministrativa. 

18/09/2019 
10:44 

Conferma dell'invio dell'email con il seguente testo: 
Spett.le CASTAGNA ANTINCENDI SRL, 
con la presente si informa che in data e alle ore: 18/09/2019 10:44 si è proceduto 
all'esame della documentazione amministrativa presentata per partecipare alla 
richiesta n° 8 e che è risultata ammessa. 

mailto:info@ipabcentroanziani.it
mailto:ipabussolengo@pec.it


                     
 

 

 
 
I.P.A.B. Centro Anziani Bussolengo              info@ipabcentroanziani.it                ipabussolengo@pec.it 

 

 

Via Paolo Veronese n. 9 - 37012 BUSSOLENGO (VR) - Tel.  045 7157147 - C.F. e P. IVA 02327970238 
 

 
 

I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 
Ai seguenti operatori economici: 
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO al seguente indirizzo email: 
INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT 
CASTAGNA ANTINCENDI SRL al seguente indirizzo email: 
CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT 

18/09/2019 
10:45 

Conferma dell'invio dell'email con il seguente testo: 
Spett.le CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO, 
con la presente si informa che in data e alle ore: 18/09/2019 10:45 si è proceduto 
all'esame della documentazione amministrativa presentata per partecipare alla 
richiesta n° 8 e che è risultata ammessa. 
I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 
Ai seguenti operatori economici: 
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO al seguente indirizzo email: 
INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT 
CASTAGNA ANTINCENDI SRL al seguente indirizzo email: 
CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT 

18/09/2019 
10:45 

Fase dell'esamina della documentazione amministrativa conclusa. La piattaforma 
ha inviato il seguente messaggio agli operatori economici presenti nell'elenco:  
A seguito della fase di apertura delle buste contenenti la documentazione 
amministrativa alla data e ora: 18/09/2019 10:45 e relativa alla richiesta n° 8 si 
espongono di seguito i risultati: 

Ragione Sociale Visionata Ammesso 

CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO S S 

CASTAGNA ANTINCENDI SRL S S 

 

I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 

18/09/2019 
10:48 

Si conferma che a seguito dell'esamina dell'offerta economica è stata spedita 
l'email con il seguente testo: 
Spett.le CASTAGNA ANTINCENDI SRL, 
con la presente si comunica che la commissione giudicatrice ha valutato l'offerta 
economica presentata: AMMESSA. 
Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 7.85 
Si informa che la commissione giudicatrice procederà con l'apertura di tutte le 
offerte economiche ricevute per procedere con la graduatoria. 

mailto:info@ipabcentroanziani.it
mailto:ipabussolengo@pec.it
mailto:INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT
mailto:CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT
mailto:INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT
mailto:CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT


                     
 

 

 
 
I.P.A.B. Centro Anziani Bussolengo              info@ipabcentroanziani.it                ipabussolengo@pec.it 

 

 

Via Paolo Veronese n. 9 - 37012 BUSSOLENGO (VR) - Tel.  045 7157147 - C.F. e P. IVA 02327970238 
 

 
 

I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 
ai seguenti operatori economici: 
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO al seguente indirizzo email: 
INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT 
CAS TAGNA ANTINCENDI SRL al seguente indirizzo email: 
CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT 

18/09/2019 
10:51 

Si conferma che a seguito dell'esamina dell'offerta economica è stata spedita 
l'email con il seguente testo: 
Spett.le CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO, 
con la presente si comunica che la commissione giudicatrice ha valutato l'offerta 
economica presentata: AMMESSA. 
Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 2 
Si informa che la commissione giudicatrice procederà con l'apertura di tutte le 
offerte economiche ricevute per procedere con la graduatoria. 
I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 
ai seguenti operatori economici: 
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO al seguente indirizzo email: 
INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT 
CASTAGNA ANTINCENDI SRL al seguente indirizzo email: 
CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT 

18/09/2019 
10:51 

Calcolo della graduatoria in base al valore indicato nel ribasso. 

18/09/2019 
10:51 

Fase di elaborazione della graduatoria confermata con il seguente elenco: 

Ragione sociale Graduatoria Ribasso 

CASTAGNA ANTINCENDI SRL 1 7.85 

CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO 2 2 
 

18/09/2019 
10:52 

Si conferma l'invio dell'email riepilogativa della fase economica contenente il 
seguente testo: 
Spett.le ..., 
con la presente la informiamo che si è conclusa la fase di esamina delle offerte 
economiche caricate nella piattaforma e-procurement con riferimento alla richiesta 
n° 8. 
Questi i risultati che la commissione giudicatrice riporterà nel verbale: 
 

mailto:info@ipabcentroanziani.it
mailto:ipabussolengo@pec.it
mailto:INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT
mailto:CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT
mailto:INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT
mailto:CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT


                     
 

 

 
 
I.P.A.B. Centro Anziani Bussolengo              info@ipabcentroanziani.it                ipabussolengo@pec.it 

 

 

Via Paolo Veronese n. 9 - 37012 BUSSOLENGO (VR) - Tel.  045 7157147 - C.F. e P. IVA 02327970238 
 

 
 

Ragione Sociale Ribasso Ammesso Graduatoria 

CASTAGNA ANTINCENDI SRL 7.85 S 1 

CAMAS 88 DI VERONESE 
STEFANO 

2 S 2 

 

I.P.A.B. CENTRO ANZIANI-BUSSOLENGO 
al seguente elenco di operatori economici:  
CAMAS 88 DI VERONESE STEFANO inviata all'indirizzo email: 
INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT 
CASTAGNA ANTINCENDI SRL inviata all'indirizzo email: 
CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT 

18/09/2019 
10:55 

Si conferma l'invio dell'email a tutti gli operatori economici che hanno 
caricato nella piattaforma e-procuremnt la loro offerta relativa al codice in 
oggetto con il seguente testo: 
Spett.le CASTAGNA ANTINCENDI SRL, 
si comunica che a seguito di aggiudicazione provvisoria il RUP ha stilato la 
seguente graduatoria della gara relativa al codice richiesta 8: 

Ragione 
Sociale 

Documentazione 
amm.va 

Ribasso 
perc.le 

Offerta 
economica 

Graduatoria 

CASTAGNA 
ANTINCENDI 
SRL 

Ammessa 7.85 Ammessa 1 

CAMAS 88 
DI 
VERONESE 
STEFANO 

Ammessa 2 Ammessa 2 

 
L'importo dell'aggiudicazione è di EURO 1843.00 al netto dell'IVA e al lordo degli 
oneri e delle competenze. 
Si ricorda che solamente dopo l'aggiudicazione definitiva sarà disponibile nella 
piattaforma e-procurement tutta la documentazione (verbale e determina di 
affidamento). 

 
Il RUP 
Zantedeschi Francesco 

mailto:info@ipabcentroanziani.it
mailto:ipabussolengo@pec.it
mailto:INFO@PEC.CAMASANTINCENDI.IT
mailto:CASTAGNA.ANTINCENDI@CERTIFICAMAIL.IT

